Ад}IlIнIlстрАцl{я -:IАБLlнского городского посЕ-цЕнлlя
.lАБltнсtiого PAiioHA

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оl Р/ ./-r' AJa.\ Ns /4 d?
г,Лабицск

О внесении изменений в постановление администрацпп
Лабинскоfо городского поселения Лабинского района от 28 мая 2015 года

Л! 499 <Об утверrrсд€нпи порядкд осуществления ведомств€нllого контроля
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муницппальных нужд

Лабинского городского посел€ния Лабинского района>>

В целях приведения мунициIIаJIьllьц актов Лабинского городского rrоселения
Лабинского района в соответствие с действующим зalконодательством, а также
реаlrизации статьи l00 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N! 44-ФЗ
<О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственньIх и муниципальньж нJ,Dкд)! в соответствии с Постаtlовлением
Правительства Российской Федерации от l0 февраля 2014 года Ns 89
<Об утверхдении Правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок
для обеспечепия федеральных нущц), п о с т а н о в л я ю:

1. ВЕести изменения в постatновление администрации Лабинского
городского поселения Лабинского района от 28 мм 2015 года Л! 499
<Об утвержлении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения м),ъиципальньгх Еужд лабинского
городского поселения Лабинского района>:l) пункт 7 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

(7. Орган ведомственного коtiтроля опредеJIяет состав рабопrиков
(долхностных лиц), уполномоченных на проведение ведомственного контроля);

2) заменить в rтункте 11 приложения к постановлению слова (ltлены
комиссии) словalми <должЕостные лица)).

2. отдеrrу делоlrроизводства админисц)ации (Переходько о.А.) настоящее
постановление опубликовать на сайте <<Лабинск-офичиальный> по адресу:
httр://лабинск-официальный.рф и разместить на официа,rьном сайте администрации
Лабинского городского поселения Лабинского района http://www.labinsk-city.гu в
информачионно-телекоммуникационной сети <<Интернео>.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Лабинского городского поселеншr Лабинского
района Переходько А.В,

со дня официального опубликования.

Глава администрации
Лабинского городского С.В. Шеремет

4.